Rosé

Nr. Jahrgang Lage/Rebsorte/Qualitat

1 2022 Rosé
2023
Prickelndes

Nr. Jahrgang Lage/Rebsorte/Qualitat

2 2022  Molisecco
Riesling Perlwein

3 Riesling Sekt
trocken oder extra brut
Flaschengarung

Menge Preis
inL in€

0,75 7,50
(10,00 €Ny

Menge Preis

inL in€

0,75 7,50
(10,00 €/1)

0,75 10,00

(13,33 €N

Trockene und feinherbe WeiRweine

Nr. Jahrgang Lage/Rebsorte/Qualitat

4 2023  Riesling Kabinett
trocken
5 2022  ,Rosenberg-Terrassen®
2023 Riesling Grolkes Gewachs
(@b 08/24)  trocken
limitierte Auflage
6 2023  Riesling Classic
7 2021 Riesling
feinherb

Alle Preise verstehen sich einschlieRlich Glas, Verpackung und
gesetzlicher Mehrwertsteuer. Die Lieferung erfolgt in 6er, 12er
oder 18er Kartons. Ab einer Bestellmenge von 18 Flaschen erfolgt
der Versand deutschlandweit (Festland) frachtkostenfrei (darunter
8,95 €/Paket)! Die Weine sind zahlbar innerhalb von 14 Tagen.
Bis zur vollstdndigen Bezahlung bleibt der Wein unser Eigentum.

Menge Preis
inL in€

0,75 7,50
(10,00 €/1)
0,75 16,00
(21,33 €/l)
0,75 7,50
(10,00 €/1)
0,75 7,50

(10,00 €/1)

Mit dieser Liste werden frihere Angebote ungultig.

Viermorgenhof

Mosel-typische Weine

aus den Schiefer-Steillagen

rund um Kinheim

FruchtsiuiBe und edelsiiBe WeiRweine

Nr.

8

10

11

12

13

2022

2020
2021
2022

2016
2017
2018
2019
2020

2017

2018
2019
2020

2018

Jahrgang Lage/Rebsorte/Qualitat

Riesling
fruchtsif

Riesling Spatlese
Kinheimer Rosenberg

Riesling Auslese

Kinheimer Rosenberg

Riesling Auslese

Kinheimer Rosenberg

,Rosenberg-Terrassen*
Goldene Kammerpreismiinze

Riesling Beerenauslese
Kinheimer Rosenberg
,Rosenberg-Terrassen*

Riesling

Trockenbeerenauslese
Kinheimer Rosenberg

Menge
inL

0,75

0,75

0,75

0,375

0,375

0,375

Preis
in€

7,50
(10,00 €/1)

10,00
(13,33 €M)

12,00
(16,00 €/1)

10,00
(26,67 €/))

22,00
(58,67 €1)

35,00
(93,33 €/))

EdelsiuiRe Raritaten

Nr. Jahrgang Lage/Rebsorte/Qualitat

14 2007  Riesling Auslese
2008 Kinheimer Rosenberg

15 2009 Riesling Beerenauslese
2013  Kinheimer Rosenberg
2015

Entdecken Sie den neue
Viermorgenhof-Jahrgang

Gerne senden wir lhnen das
Viermorgenhof-Probepaket
mit je einer Flasche
Nr.1,2,4,5,6,9

zum Preis von nur 49 € zu.

Die Frachtkosten tibernehmen wir.

Menge Preis

inL in€
0,375 10,00
(26,67 €/1)
0,375 17,00

(45,33 €/l)

Weinliste 2024/2025

Weingut Viermorgenhof &
Stairs n‘ Roses

Familie Dr. Molitor
In den Viermorgen 8
54538 Kinheim

MOBIL 0179 70 19 436
FAX 06532 1680
eMail: wein@viermorgenhof.de
wine@stairsandroses.de
Internet: www.viermorgenhof.de
www.strairsandroses.de

0@



LA N HISES

Individuelle, teilweise
experimentelle Weine aus
der rockigen Weinlinie von
Julia und Daniel.

Nr.

S1

S2

S3

Fir

Jjede
Peppa, Red Peppa
und Peppo spenden
wir 1€ fiir ein soziales
Herzensprojekt.

Jahrgang Saft

Menge Preis

inL in€
2021 Peppa 0,75 5,00
Sauvignac Traubensaft (6.07 €/)
2023 Red Peppa 0,75 5,00
Souvignier gris, Dornfelder & (6,07 €/)
Roter Riesling Traubensaft
2023 Peppo 0,75 7,00
Traubensaft-Secco (9,33 €M)
Flasche

Nr.

S4

S5

S6

S9

S10

S11

S12

S13

S14

Jahrgang
2021
2023

2021
2022
2023

2023

2023

2021
2022

2020
2021
2022

2021

2022
2023

Wein M.e nge
inL

Like a Virgin (V49)

Rivaner trocken

Struwwelpitter 0,75

Sommercuvée

Next Generation 0,75

Sauvignac, Cabernet blanc

& Hibernal trocken

Ruby Riesling 0,75

Roter Riesling trocken

Ohrenschwein 0,75

Orange Wine trocken

Red Lion 0,75

Pinot noir Rotwein trocken

Zerro 0,75

- Riesling-Edition -

Sekt brut nature

Over the Rainbow 0,75
Souvigner gris & Hibernal

PetNat trocken

Rock it 0,75
Muscaris feinherb

Stairs n‘ Roses 0,75
Riesling feinherb

Sweet Child 0,75
Riesling Kabinett

fruchtsafnR

Sweetest Devotion 0,75

Riesling Perlwein edelsuf}

Honeymoon 0,375
edelsi®

Preis
in€

8,00
(10,67 €/l)

8,00
(10,67 €N1)

9,50
(12,67 €Nl

9,50
(12,67 €M)

12,00
(16,00 €/1)

16,00
(21,33 €Nl

13,00
(17,33 €/l)

13,00
(17,33 €Nl

10,00
(13,33 €/l)

12,00
(16,00 €/1)

10,00
(13,33 €/l)

13,00
(17,33 €/l)

20,00
(53,33 €l)

Testen Sie den neuen Jahrgang!

Gerne senden wir lhnen das
Stairs n* Roses-Probepaket
mit je einer Flasche

Nr. S4, S6, S7, S8, S11, S14
zum Preis von nur 59 € zu.

Die Frachtkosten iibernehmen wir.

Wir sind Mitglied bei:




